
 
БАРАНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
27 сесія 8 скликання 

 
 21 грудня  2018 року                                                                                                    № 1518 
 
Про затвердження «Детального плану 
території земельної ділянки земель 
житлової та громадської забудови 
для обслуговування будівель ринкової 
інфраструктури загальною площею  
0,1000 га по зміні цільового призначення  
на землі сільськогосподарського  
призначення» 
 

      Розглянувши «Детальний план території земельної ділянки в місті Баранівка», 
враховуючи протокол громадських слухань №26 від 11.12.2018 р., керуючись ст.19 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 16.11.2011 р. 
№290 «Про затвердження порядку розроблення містобудівної документації», ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації постійної 
комісії з питань земельних відносин, містобудування, будівництва та охорони 
навколишнього природного середовища, міська рада 
 

ВИРІШИЛА: 

             1. Затвердити «Детальний план території земельної ділянки земель житлової та 
громадської забудови для обслуговування будівель ринкової інфраструктури загальною 
площею 0,1000 га по зміні цільового призначення на землі сільськогосподарського 
призначення для ведення індивідуального садівництва по вул.Івана Франка в м.Баранівка 
Житомирської області», який розроблений ФОП Микитенком В.А.    
 
             2. Виконавчому комітету Баранівської міської ради забезпечити оприлюднення 
детального плану території протягом 10 днів з дати його затвердження. 
 
             3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, містобудування, будівництва та охорони навколишнього природного 
середовища.  

 
 

Міський голова                                                                                                                  А.О.Душко 
 
 
 
 
 
 
 
 


